

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **565 Filip Kozera**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **565 Filip Kozera**

Miejscowość: **Chodzież** Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz Syn urodził się styczniu 2017 roku. Urodził się z wadą - obustronny rozszczep wargi i podniebienia.

W 9 miesiącu życia odbyła się pierwsza operacja jednoetapowo - zamknięcie całego rozszczepu w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie.

W styczniu 2020 roku Filip przeszedł drugą operację - przeszczep kości do wyrostka zębodołowego (pobranie kości z talerza biodrowego) i korektę wargi, również w Instytucie.

W sierpniu 2022 roku odbyła się trzecia operacja - podniesienie mostka i czubka nosa i korekta wargi w IMID w Warszawie. Przed Filipem co najmniej jeszcze dwie operacje.

Filip, pomimo dość dużego rozszczepu był bardzo dzielny. Od urodzenia synek jest pod stałą kontrolą ortodonta. Od dwóch lat Filip nosi aparat ortodontyczny - ruchomy, w celu rozszerzenia podniebienia, więc jeździmy co dwa miesiące na kontrolę do Poznania. Jak również od urodzenia Filip jest pod stałą kontrolą laryngologa oraz chirurga z IMID w Warszawie. Ze względu na mały niedosłuch Filipa, czeka go założenie drenu do ucha, związku z tym jesteśmy zmuszeni na częstsze wizyty u laryngologa. Od roku Filip jest pod ręką osteopaty. Co dwa miesiące jeździmy na bardzo kosztowne badania kontrolne. Od dwóch lat Filip przyjmuje leki na astmę, jak również ma stwierdzony nieżyt nosa przez krzywą przegrodę.

Syn wymaga stałej terapii logopedycznej i neurologopedycznej. Ponadto nasz syn korzysta z pomocy specjalistycznej z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju, psychologa oraz terapii sensorycznej. W przyszłości czeka synka wiele innych zabiegów związanych hospitalizacją.

Dla Państwa to tylko 1,5 %, a dla nas i Filipka to możliwość z korzystania pomocy specjalistów, bez której nasz syn będzie się borykał w przyszłości z wieloma trudnościami.

Bardzo prosimy Państwa o pomoc. Dla nas każdy mały % to wielki %.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
	Wniosekowana kwota	148. Kwota
	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków grantu w 2023.	148. Kwota
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	565 FILIP KOZERA	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>